法 人 の 設 立 等 届 出 書

受 付 印

令和  年  月  日

日南町長        様

法人番号

本店の所在地

〒

ＴＥＬ   （  ）

（フリガナ）

法 人 名

代

表

者

職名

（フリガナ）

氏名

○印

 下記のとおり設立（転入・支店等を設置）したので届出します。

設立（事務所等設置）年月日 令和     年    月    日

税理士

資本金
（出資金）

円
決算期 月  日

（年２回決算のとき記入）

月  日
住
所

氏
名

Ｔ
Ｅ
Ｌ

（

）

事業の目的および種類

日
南
町
内
の
支
店
等

名   称 所       在       地

ＴＥＬ      （  ）

ＴＥＬ      （  ）

ＴＥＬ      （  ）

申告書の送付先
（いずれかを○で
囲む）

１．本店   ２．本町内の主たる事務所等   ４．関与税理士

３．別途指定
する場所〔住 所

氏名又は名称
                         〕

備       考

（注１）定款、規則又は規約の写しと登記事項証明書を添付してください。

 （注２）＊欄は、該当する法人だけ記入してください。

※

処

理

入力日 入力者 法人番号